
newss.pl 
Program Afiliacyjny - czy to się opłaca?

Możliwość czerpania korzyści z użytkowanych usług zawsze jest atrakcyjna, zwłaszcza gdy ich jakość stoi na wysokim
poziomie. Takie usługi warto polecać zwłaszcza, gdy można w ten sposób zarobić. Daje to szansę na częściowy zwrot
zainwestowanych dotychczas środków i uzyskanie atrakcyjnych nagród w postaci rzeczowej lub pieniężnej. 

                

         Na popularności w         ostatnich latach zyskały wszelkiego rodzaju programy         gratyfikacyjne, kierowane do klientów, którzy korzystają         z usług przedsiębiorstw i rekomendują je, wykorzystując         swoje możliwości (np. szeroką sieć kontaktów).         Dobrze skonstruowany program może przynosić wymierne         korzyści wszystkim stronom, które biorą w nim udział.         Organizator zapewnia sobie w ten sposób dopływ nowych         klientów. Klient polecający odnosi materialne korzyści,         których atrakcyjność decyduje o tym, czy zdecyduje się         wziąć udział w akcji. Klient polecany otrzymuje         natomiast rekomendację sprawdzonej usługi, ułatwiającą         mu dokonanie wyboru. Co więcej usługę taką może zamówić         na warunkach promocyjnych – nawet za 0 zł.
         Możliwość czerpania korzyści z polecania firmowych usług         mają m.in. Klienci serwisu nazwa.pl. Każdy, kto posiada         Panel Klienta, może skorzystać z generatora kodów         afiliacyjnych w celu uzyskania unikalnego kodu. Następnie         wystarczy udostępnić go Klientowi posiadającemu status         „Firma”. Gdy ten ostatni zamówi serwer Active i/lub         Stronę WWW w modelu abonamentowym, podając dany kod         rabatowy, Klient Polecający zostanie uprawniony do         odbioru nagrody. Może to być nagroda rzeczowa lub 100 zł         za każdą usługę zamówioną w promocji. Gdy po upływie         promocyjnego okresu abonamentowego usługi zostaną przedłużone,         będzie to równoznaczne z otrzymaniem przez Klienta         Polecającego 200 zł za każdą. Oznacza to, że w         przypadku zamówienia przez Klienta Poleconego serwera         Active i Strony WWW za darmo, konto osoby, która         rekomendowała usługi, może wzbogacić się o 600 zł.         Program Afiliacyjny NetArt przewiduje również nagrody         dla Klientów Poleconych. Oprócz wysokiej jakości usług         wirtualnych, otrzymują oni również np. markowy         Pendrive o pojemności 4 GB.
         Dla uzyskania szerszych informacji na temat Programu         Afiliacyjnego serwisu nazwa.pl, warto odwiedzić Blog         NetArt: http://blog.netart.pl/2010/07/19/program-afiliacyjny-w-nazwa-pl/.

         Autor: Alicja Marciniak –         Kierownik Sekcji Marketingu w NetArt ( www.nazwa.pl ). Z firmą związana od         2006 roku. Zajmuje się tworzeniem strategii         marketingowej firmy oraz organizacją i koordynacją         pracy zespołu marketerów. NetArt jest liderem rynku         rejestracji domen i hostingu, zapewniając od 1997 roku         kompleksową obsługę klientów w zakresie rejestracji         oraz pośrednictwa sprzedaży domen internetowych,         hostingu, a także tworzenia Stron WWW. NetArt posiada 30         % udziału w polskim rynku usług IT, obsługuje ponad         300 tys. Klientów oraz 500 tys. domen. Firma została         także wyróżniona Godłem „Firma Przyjazna Klientowi”.
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